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SV 9686.080 - Endabdeckung fiir Sammelschienenhalter

Zur berihrungsgeschutzten Abdeckung der Sammelschienenenden.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Material

Farbe

Lieferumfang
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM 9

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

Approbationen

Erklarungen

© Rittal 2026

SV 9686.080

Zur beriihrungsgeschiitzten Abdeckung der Sammelschienenenden
am Sammelschienenhalter.

Polyamid
Brandverhalten gemaR UL 94-HB

Ahnlich RAL 9005

Inkl. Befestigungsmaterial
3 Stiick

0,075 kg

0,089 kg

39269097

EC002270

27409221

SV Endabdeckung fiir Sammelschienenhalter 9686.0X0, zur
beriihrungsgeschiitzten Abdeckung der Sammelschienenenden am
Sammelschienenhalter.

Konformitatserklarung UK



