

# **Rittal – Das System.**

Schneller – besser – überall.



**SV 9686.080**

**Endabdeckung**

Stand: 11.02.2026 (Quelle: [rittal.com/de-de](http://rittal.com/de-de))

# SV 9686.080 - Endabdeckung für Sammelschienenshalter

Zur berührungsgeschützten Abdeckung der Sammelschienenenden.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9686.080
Produktbeschreibung	Zur berührungsgeschützten Abdeckung der Sammelschienenenden am Sammelschienenshalter.
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-HB
Farbe	Ähnlich RAL 9005
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.075
Bruttogewicht	0.089
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177936935
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## Approbationen

Erklärungen	Konformitätserklärung UK
-------------	--------------------------